证券代码：300020        证券简称：银江股份        公告编号：2017-114

银江股份有限公司

关于收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，银江股份有限公司（以下简称“公司”或“银江股份”）收到采购代

理机构中技国际招标有限公司发出的《中标通知书》，确认公司中标“世界银行

贷款焦作绿色交通及交通安全综合改善项目-智能交通系统建设”（以下简称“焦

作项目”）[招标项目编号：0701-171030030070]，中标金额为人民币 15,386.43

万元，具体情况如下：

一、项目概况

项目名称：世界银行贷款焦作绿色交通及交通安全综合改善项目-智能交通

系统建设

招标人：焦作市公安局

采购代理机构：中技国际招标有限公司

中标单位：银江股份有限公司

中标金额：15,386.43万元

招标范围：智能交通系统（含服务器、存储设备、网络设备、交通信号控制

器、摄像机设备、交警指挥调度平台软件、远程非现场执法系统中心平台软件等）

项目建设内容包括交通综合管控中心软硬件系统 1 套、区域交通控制系统

108处、闭路电视监控系统 92 处（含高点监控 10处）、远程非现场执法系统（含

闯红灯监视拍照系统 82处、违法占道抓拍系统 31处、机动车未礼让行人抓拍系

统 26 处）、交通诱导系统 10 处、交通安全管理平台 1 套（含交通安全数据收集

与分析平台和交通安全应急响应系统）、交通综合管控中心和机房装修和综合布

线等，以实现对道路交通状况的实时监控，对机动车违法行为进行自动检测并拍

照，对交通数据进行汇总分析，实现指挥调度等各项交通管控功能。

资金来源：世界银行贷款

二、交易对方

本次交易对方焦作市公安局，是政府部门，与本公司不存在关联关系。2017

年，公司未与该项目招标人发生类似业务。本次招标系政府行为，招标人焦作市

公安局具备较强的履约能力。

三、本次交易对公司的影响

本次项目中标价格为人民币 15,386.43 万元，占本公司 2016 年度经审计营

业收入的 9.30%。本次中标的焦作项目对本公司业务的独立性无重大影响，本公

司不会因此而对焦作市公安局形成业务依赖。若公司能够签订正式项目合同并顺

利实施，将对公司以后年度的经营业绩产生积极的影响。本项目的中标和履行，

将有效提升公司智慧交通业务在中部地区市场的竞争力。

公司在智慧交通领域深耕细作，承接的交通领域大中型项目不断增加。公司

于 2017 年 8 月中标的“港珠澳大桥珠海口岸综合安防系统工程施工”项目（项

目金额为 6220.96万元）是粤港澳三地首次合作共建的超大型基础设施项目——

国家工程港珠澳大桥项目的组成部分，该项目的中标和履行，充分展现了公司在

品牌、技术、资质、市场等方面的竞争力，夯实了公司在华南区域的业务市场。

四、风险提示

目前，本次中标项目尚未签订正式合同，合同签订和合同条款存在不确定性，

项目具体内容以最终签订的正式合同为准。公司将根据合同签订及实施情况及时

履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

2017年 11月 6日